

## مستند دینی "بی بی هیبت" در بمبئی اکران شد

ابوطالب رضوی در نشست قرآنی و اکران فیلم مستند دینی «بی بی هیبت(س)» خواهر امام رضا(ع) گفت: حضرت بی بی هیبت(س) دختر مکرمه حضرت امام موسی کاظم(ع) است و آرامگاه ایشان در شهر باکو کشور آذربایجان واقع شده است و روزانه خیل عظیمی از مردم آن شهر و جهانگردان برای زیارت و دیدار از بارگاه ایشان می‌روند.



به گزارش آران نیوز به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، نشست قرآنی و اکران فیلم مستند دینی فاطمه صغری (س) ملقب به «بی بی هیبت(س)» خواهر امام رضا(ع) با حضور محسن آشوری، وابسته فرهنگی و مسئول خانه فرهنگ جمهوری اسلامی ایران در بمبئی، ابوطالب رضوی، کارگردان مستندساز و رییس گروه رسانه ای Pen Infomedia و جمع کثیری از بانوان و علاقه مندان به خاندان عصمت و طهارت برگزار شد.

آشوری در سخنانی، گفت: آنچه که مهم است گردهمایی بانوان در خانه فرهنگ ایران برای فراگیری مباحث مختلف از جمله آموزه های قرآن کریم، سبک زندگی اسلامی و دینی و تعلیم و تربیت فرزندان است.

مسئول خانه فرهنگ ایران در بمبئی افزود: امروزه فیلم های کوتاه مستند دینی که ما را با مراکز دینی و زیارتگاه های مختلف در کشور ایران، هند و دیگر کشورها آشنا کند از جذابیت ویژه ای برخوردار است. اینگونه فیلم ها را می توان در شبکه های اجتماعی با دیگران به اشتراک گذاشت.

وی با اشاره به پخش مستند دینی «بی بی هیبت (س)» بیان کرد: این کلیپ که امروز برای اولین بار اکران می شود، درباره شخصیت و جایگاه بی بی هیبت(س) از فرزندان امام موسی بن جعفر(ع) است که زیارتگاه ایشان در کشور آذربایجان است.

آشوری بیان کرد: وابستگی فرهنگی ایران در بمبئی به عنوان یک نهاد فرهنگی فعالیت های گوناگونی را برای گسترش و بسط روابط بین دو کشور انجام می دهد که از جمله این برنامه ها برگزاری دوره های آموزش زبان و ادبیات فارسی است.

ابوطالب رضوی، مدیر مؤسسه سمعی بصری و برگزار کننده این نشست قرآنی گفت: حضرت بی بی هیبت(س) دختر مکرمه حضرت امام موسی کاظم(ع) است و آرامگاه ایشان در شهر باکو کشور آذربایجان واقع شده است و روزانه خیل عظیمی از مردم آن شهر و جهانگردان برای زیارت و دیدار از بارگاه ایشان می روند.

ارائه مباحث قرآنی توسط خانم ارم رضوی، پخش کلیپ قرآنی و مسابقه با موضوع اسامی انبیا و اولیای الهی و برپایی نمایشگاهی از دستاوردها و تولیدات بانوان و کتاب از دیگر برنامه های این مراسم بود.